
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

★ ^ ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

Kupní smlouva pro část B

KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník) 
č. smlouvy kupujícího: 84/2019/ORM

č. smlouvy prodávajícího:.................................
(dále jen „smlouva")

I.
Smluvní strany

1.
Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČO:00304271 
DIČ: CZ00304271
zastoupeno: Ing. Radimem Holišem, starostou města Rožnov pod Radhoštěm
kontaktní osoba: Ing. Dita Vávrová, vedoucí Odboru investic
tel.: 571 661181, mobil: 703 433 274
e-mail: dita.vavrova@roznov.cz
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 249 738 406/0300
ID datové schránky: epqbwzr
(dále jen jako „kupující")

a

2.
Z + M Partner, spol. s r.o.
se sídlem: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
IČO:26843935 
DIČ: CZ699003336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 40340 
zastoupen: David Ševčík, jednatel 
kontaktní osoba: Dagmar Císařová 
tel.: 703 468 600
e-mail: dagmar.cisarova@zmgroup.cz
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu (zveřejněný účet): 115-1262780267/0100
ID datové schránky: i9uch3j
(dále jen jako „prodávající")

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodat kupujícímu vybavení učeben pomůckami (dále jen „zboží"), a to 
v rozsahu a dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této



smlouvy. Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující 
se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s ustanoveními této smlouvy a v souladu s přílohami 
smlouvy, se zadávacími podmínkami a s nabídkou podanou prodávajícím k veřejné zakázce 
Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky 
dne 11. 03. 2019 pro část B v rámci projektu Modernizace infrastruktury základního školství 
v Rožnově pod Radhoštěm financovaného z Integrovaného regionálního programu - registrační 
číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004203.

3. Dodávkou zboží dle této smlouvy se rozumí dodávka všech požadovaných prvků, jejich doprava na 
místo určení, osazení, jejich zapojení včetně všech případných montážních prací nezbytných pro 
řádné dokončení dodávky a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou, zejména:

Instalace a zaškolení
Instalace zboží a odstranění všech obalů nebo materiálu po ukončení dodávky.
Demonstrace dosažení garantovaných provozních parametrů podle předpisu výrobce
před předáním předmětu plnění.
Předání protokolů o verifikaci a/nebo kalibraci technických parametrů předmětu, pokud
to předmět smlouvy vyžaduje.
Předání technické dokumentace, záručních listů a návodů k obsluze.

Servis zařízení
Po dobu záruční doby je servis a s ním související služby bezplatný.
Provedení servisní prohlídky a testů specifikací před ukončením záruční doby.
Zahájení opravy nejpozději do 7 pracovních dní od nahlášení závady.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně takto:
CENA CELKEM bez DPH 
DPH
CENA CELKEM včetně DPH

2. Ke kupní ceně zboží v Kč bez DPH bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále také jako „ZoDPH").

3. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazku z této 
smlouvy, tj. cena zboží včetně dopravného, dokumentace, instalace a zaškolení kupujícího 
a dalších souvisejících nákladů.

4. Úhrada kupní ceny zboží bude provedena jednorázově po protokolárním předání a převzetí zboží 
kupujícím. Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura.

5. Faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění 
(dále také jako „ZoÚ") a dále ZoDPH (mít náležitosti daňového dokladu) a Občanského zákoníku 
(mít náležitosti obchodní listiny). Nedílnou součástí faktury (její přílohou) musí být oběma 
smluvními stranami podepsaný předávací protokol.

6. Vystavená faktura bude obsahovat:
a. označení kupujícího a prodávajícího, včetně jejich sídla, IČO a DIČ,
b. označení peněžního ústavu a čísla účtu, který bude použit pro bezhotovostní styk dle odst. 8 

tohoto článku smlouvy,
c. číslo faktury,
d. datum vystavení faktury, uskutečnění zdanitelného plnění a splatnosti,
e. informaci o množství, ceně a daňovém zatížení dodaného zboží,
f. fakturovanou částku,
g. číslo smlouvy kupujícího a název předmětu dle smlouvy,
h. úplný název veřejné zakázky dle této smlouvy a dále reg. č. projektu 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004203 a tento text „Tento výdaj je zakoupen v rámci projektu

666 782 Kč 
140 024 Kč 
806 806 Kč

2



s názvem Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm a s 
reg.č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004203 a je spolufinancován z Integrovaného 
regionálního operačního programu".

7. Právo na fakturaci vzniká dnem plnění, tj. dnem protokolárního předání a převzetí zboží 
kupujícím. Faktura bude doručena kupujícímu ve dvou vyhotoveních nejdéle do 5. kalendářního 
dne po datu uskutečnění zdanitelného plnění.

8. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu fakturu ve lhůtě splatnosti, která se sjednává na 30 
kalendářních dnů od data doručení faktury kupujícímu. Dnem zaplacení se rozumí den odepsání 
fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího, uvedeného ve smlouvě, 
nebo ve prospěch jiného účtu prodávajícího, zveřejněného v Celostátním registru plátců DPH 
(dále jen „zveřejněný účet"), a to i v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud:

a. prodávající uvedl ve smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný zveřejněný účet;
b. prodávající požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet;
c. účet, uvedený ve smlouvě, přestane být po uzavření smlouvy zveřejněným účtem;
d. prodávající je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZoDPH 

(dále jen „nespolehlivý plátce") nebo se stal nespolehlivým plátcem po uzavření smlouvy; 
je kupující oprávněn postupovat podle § 109a ZoDPH, a uhradit částku odpovídající DPH na 
osobní depozitní účet prodávajícího, vedený správcem daně. O této úhradě bude kupující 
bez zbytečného odkladu informovat písemně prodávajícího. Bude-li kupující postupovat dle 
písm. a) až d) tohoto odstavce smlouvy, považuje se jeho závazek zaplatit rovněž za 
splněný.

9. Prodávající je povinen informovat kupujícího bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 
kalendářních dnů:

a. o jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu prodávajícího;
b. že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.

10. Faktura, vystavená v rozporu se smlouvou a/nebo platnými právními předpisy, nemá vůči 
kupujícímu žádné právní účinky. V takovém případě kupující není v prodlení s úhradou faktury a 
lhůta k její úhradě počne běžet až dnem doručení řádně vystavené faktury.

11. Kupující nebude poskytovat zálohy.
12. Prodávající není oprávněn převést jako postupitel pohledávky ze smlouvy třetí osobě bez

předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3



IV.
Místo a doba plnění

1. Zboží, které je předmětem této smlouvy, dopraví prodávající na adresu ZŠ Pod Skalkou, 
Bezručova 293, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, pokud nebude kupujícím stanoveno jinak.

2. Prodávající se zavazuje dodat a namontovat zboží v rozmezí termínů od 01/06/2019 nejpozději 
do 20/08/2019. Plnění prodávajícího bude zahájeno do 10 kalendářních dnů od doručení 
písemného pokynu (výzvy) kupujícího prodávajícímu, že plnění díla má být zahájeno (předpoklad 
doručení výzvy 05/2019). Prodávající bere na vědomí, že pokud nebude výzva k zahájení plnění 
kupujícím zaslána, nemůže se prodávající domáhat plnění ze smlouvy.

V.
Kvalita zboží a technická dokumentace

1. Jednotlivé zboží, dodávky zboží musí být bez závad.
2. Prodávající je odpovědný za kvalitu zboží. Prodávající je povinen provádět kontrolu nejvyšší 

jakosti zboží. Kupující nebo prodávající umožní kontrolu kvality dodávaného zboží na výzvu druhé 
smluvní strany.

VI.
Záruka na zboží, vady a reklamace zboží

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 24 měsíců na to, že zboží jím dodané odpovídá 
všem vlastnostem, které kupující požaduje podle této kupní smlouvy (dále jen „vysoká jakost"), 
když běh této lhůty začíná plynout od okamžiku dodání zboží.

2. Dodané zboží má vady v případě, že:
a. neodpovídá množstvím, provedením, vlastnostem nebo požadavkům uvedeným ve smlouvě 

nebo v přílohách č. 1 a č. 2 této smlouvy, (přejímka kvantitativní),
b. při dodání není provedeno ve vysoké kvalitě (přejímka kvalitativní),
c. na dodaném zboží váznou právní vady, zejména práva třetích osob a zejména práva 

vyplývající z průmyslového, duševního nebo jiného druhu vlastnictví,
d. při dodání nebude k dodávce přiložen smlouvou určený doklad nebo přiložený doklad bude 

mít vadu.
3. Nároky z vad nevznikají, pokud k závadě došlo na straně kupujícího nevhodným nebo 

neodborným použitím, chybou nebo nedbalou manipulací a přirozeným opotřebením, jakož i 
provedenými zásahy kupujícího nebo třetí osoby do předmětu dodávky.

4. V případě, že prodávající dodá vadné zboží, má kupující právo na vrácení kupní ceny v hodnotě 
vadného zboží a právo na odpočet hodnoty kupní ceny vadného zboží započtením se svou 
povinností úhrady splatného závazku.

5. Je-li zboží dodáno prodávajícím opakovaně vadné, jedná se o podstatné porušení této smlouvy. 
Kupující má právo při třetím opětovném dodání zboží s vadami na slevu kupní ceny do doby 
nápravy nebo může odstoupit od dosud neuskutečněných dodávek nebo odstoupit od této 
smlouvy.

6. Vadná dodávka zboží se vyznačí při přejímce a zboží se vrátí ihned prodávajícímu. Vady skryté 
nebo zjištěné po převzetí zboží budou prodávajícímu oznámeny písemně na jeho shora 
uvedenou adresu. Prodávající je povinen převzít vadné zboží zpět při nejbližší dodávce a vystavit 
na vrácené zboží a jeho hodnotu dobropis.

7. Vady zboží, které se projeví během záruční doby, budou prodávajícím odstraněny bezplatně. 
Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má 
kupující.

9. Případné vady zboží nebo jeho jednotlivých částí budou kupujícím uplatněny u prodávajícího 
formou písemné reklamace.

8

4



VII.
Odpovědnost smluvních stran

1. Prodávající je povinen k náhradě škody, která kupujícímu vznikla přímo nebo zprostředkovaně 
v důsledku chování nebo jednání prodávajícího zejména:
a. z vad zboží nebo vad dodávky nebo v důsledku porušení povinností a závazku plynoucího z 

některého ujednání této smlouvy a jejích příloh,
b. v důsledku vad zboží, v důsledku nedodržení vysoké kvality nebo užitných vlastností 

dodaného zboží, v jehož důsledku třetí osoby uplatnily svá práva na náhradu škody, úhradu 
nákladů akcí majících za následek odstranění závazného stavu nebo z jiných právních 
důvodů, jenž lze přičíst ktíži prodávajícího.

2. Nároky prodávajícího vůči kupujícímu jsou vyloučeny tehdy, vznikla-li škoda v důsledku porušení 
smlouvy kupujícím nebo nesprávným nebo neodborným použitím zboží, chybným nebo 
nedbalým zacházením se zbožím, přirozeným opotřebením zboží.

3. Pokud je vůči kupujícímu uplatněn nárok třetími osobami, vystupuje prodávající vůči kupujícímu 
v rozsahu, v jakém by i on bezprostředně odpovídal, pro vyrovnání škody mezi kupujícím a 
prodávajícím se uplatní ujednání o vadách zboží. Totéž platí i pro případ přímého nároku vůči 
prodávajícímu.

4. Odpovědnost stran za částečné nebo úplné nesplnění smluvních povinností je vyloučena, jestliže 
se tak stalo v důsledku vyšší moci. Pokud vyšší moc působí na dobu nepřesahující 30 
kalendářních dnů, jsou strany povinny splnit závazky vyplývající z této smlouvy, jakmile účinky 
vyšší moci pominou tak, že kupující sdělí své nové požadavky na dodávky zboží podle této 
smlouvy prodávajícímu.

5. Za vyšší moc podle odst. 4. tohoto článku smlouvy nelze považovat zpoždění dodávek od 
poddodavatelů, výluky a stávky, přerušení místních dodávek energií, exploze, výpadek 
provozního zařízení, nedostatek pracovních sil, sabotáž, nedostatek materiálu, jednání a 
nečinnost úřadů, nedostatky na straně dopravce, výluka dopravy, zácpy v přístavech a na 
cestách, jiné překážky způsobené technickou nebo lidskou činností nebo nečinností. Smluvní 
strany mají povinnost v rámci možností neprodleně poskytovat druhé smluvní straně potřebné 
informace a přizpůsobit v dobré víře své závazky změněným poměrům.

Vlil.
Smluvní pokuty

1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý započatý 
kalendářní den prodlení s plněním konečného termínu dodávky zboží.

2. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním 
reklamovaných vad ve výši 1.000,-Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení s odstraňováním 
vady.

3. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu za prodlení s úhradou faktury 
předloženou po splnění podmínek stanovených smlouvou, a to ve výši 1.000,- Kč za každý 
započatý kalendářní den prodlení.

IX.
Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na ukončení smluvního vztahu z této smlouvy 
k určitému datu.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy z důvodů podstatného 
porušení závazků druhou smluvní stranou smlouvy. Odstoupení nabývá platnosti první den 
měsíce následujícího po doručení písemnosti s odstoupením druhé smluvní straně. Smluvní 
strany jsou povinny vypořádat své závazky a pohledávky do 90 kalendářních dnů po platném 
odstoupení. Práva a povinnosti založené před platným odstoupením nezanikají, zanikají splněním 
nebo uplynutím času.

3. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že rozhodnutím poskytovatele dotace

5



dojde k odebrání či krácení finanční podpory na realizaci projektu.

X.
Doložka o řešení případných sporů mezi smluvními stranami

1. V případě vzniku sporu mezi smluvními stranami ta smluvní strana, která se bude cítit poškozena 
na svých právech má právo navrhnout druhé smluvní straně „jednání o smíru". Současně 
s návrhem jednání o smíru předloží druhé smluvní straně - návrhy a důkazy včetně fotokopií listin 
potvrzující její tvrzení a návrh na konečné řešení.

2. Pokud nedojdou smluvní strany k dohodě do 30 kalendářních dnů od předložení návrhu na 
jednání o smíru, bude spor řešen prostřednictvím místně příslušného soudu podle sídla 
kupujícího.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Ve smluvních vztazích, které nejsou upraveny smlouvou, se obě strany řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Prodávající prohlašuje, že má oprávnění k činnosti dle rozsahu této smlouvy.
3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, týkající se závazků z této smlouvy, 

budou řešeny především dohodou.
4. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech, 

poskytnutých druhou smluvní stranou, a sdělovat je třetím osobám pouze v rozsahu nezbytném 
k plnění smlouvy a nevyužívat je pro sebe ani pro jiného, a to ani po ukončení smlouvy. Tímto 
ujednáním nejsou dotčeny povinnosti kupujícího podle Zákona o svobodném přístupu 
k informacím a jiných právních předpisů. Prodávající je povinen zajistit, že osoby, jejichž 
prostřednictvím bude zajišťovat plnění smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti ve stejném rozsahu 
jako prodávající. Prodávající se zavazuje, že osobní údaje, které obdržel či obdrží od kupujícího, 
bude užívat pouze k účelu plnění smlouvy a nakládat s nimi v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

5. V případě, že je smlouva uzavírána v režimu veřejné zakázky, zavazuje se prodávající kupujícímu 
poskytovat veškerou součinnost a provádět takové úkony, které kupujícímu jako zadavateli 
umožní plnění všech povinností zadavatele veřejné zakázky, tj. zejména, nikoliv však výlučně 
archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a 
dalších dokladů, vztahujících se k realizaci předmětu díla dle smlouvy po dobu 10 let od převzetí 
zboží kupujícím. Po tuto dobu je prodávající povinen umožnit kupujícímu, dalším oprávněným 
osobám a také osobám, oprávněným provádět kontrolu, provést kontrolu dokladů, týkajících se 
plnění smlouvy.

6. Změny závazků ze smlouvy je možné činit v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění a pouze po jejich odsouhlasení příslušnými orgány obou 
smluvních stran, a pouze formou písemných dodatků podepsaných ze strany kupujícího i 
prodávajícího jejich statutárními orgány, popř. jinými orgány či osobami prokazatelně 
oprávněnými činit jménem nebo za příslušnou smluvní stranu takové právní úkony.

7. Změny a doplňky smlouvy, s výjimkou změn v osobách zastupujících smluvní strany a kontaktních 
osobách, popřípadě ukončení smlouvy dohodou, je možno provádět pouze písemnými, 
vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. Za změnu smlouvy 
není v žádném případě považována výměna e-mailů či jiných elektronických zpráv. Změny 
v osobě zastupující smluvní stranu či v osobě kontaktní příslušná smluvní strana bez zbytečného 
odkladu písemně oznámí druhé smluvní straně.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o svobodném přístupu k

6



informacím"), a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným právním předpisem, a dále se 
zveřejněním (včetně zpracování) smlouvy, případně všech údajů uvedených ve smlouvě a jejích 
případných přílohách a dodatcích, na webových stránkách kupujícího a v informačních a 
organizačních systémech kupujícího, případně systémech/registrech dle platných právních 
předpisů.

9. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci, související s realizací projektu IROP 
včetně účetních dokladů, minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí prodávající použít. Prodávající je povinen minimálně do 
konce roku 2029 poskytovat požadované informace a dokumentaci, související s realizací 
projektu, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci projektu, a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost.

10. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu veškerou součinnost a provádět takové úkony, 
které umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

11. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna kupujícím v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly, že 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o registru smluv, zveřejnění uzavřené smlouvy 
zajistí kupující. Prodávající podpisem této smlouvy dává svůj souhlas kupujícímu se zveřejněním 
jeho osobních údajů, obsažených v této smlouvě, a nevyžaduje jejich anonymizaci. Smlouva 
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, 
nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 
v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

12. Kupující zveřejní smlouvu včetně všech jejich změn a dodatků dle předchozího odstavce tohoto 
článku smlouvy v plném znění. V případě, že smlouva, příp. dodatek obsahuje utajované 
informace, obchodní tajemství dle § 504 obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního 
vlastnictví či jiné informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím (dále jen „chráněné informace"), je prodávající povinen 
nejpozději v den uzavření smlouvy tuto skutečnost sdělit kupujícímu, tyto informace přesně 
identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany. Tyto části smlouvy, příp. dodatku 
(chráněné informace) pak kupujícím nebudou uveřejněny. V opačném případě je prodávající 
seznámen se skutečností, že zveřejnění smlouvy či dodatku v plném znění dle citovaných zákonů 
se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a že smlouva nebo dodatek neobsahuje ani jiné 
chráněné informace a prodávající s jejím zveřejněním výslovně souhlasí.

13. Kupující upozorňuje prodávajícího a prodávající bere na vědomí, že v době plnění předmětu této 
smlouvy, mohou být v místě plnění prováděny i jiné práce, dodávky a služby v rámci projektu 
„Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm", tj. stavební práce a 
dodávka konektivity, dodávka nábytku, když všechny tyto práce a činnosti jsou vzájemně funkčně 
i provozně propojeny a realizovaný v rámci stejného projektu. V této souvislosti je prodávající 
povinen spolupracovat se zhotovitelem stavebních prací, zhotovitelem konektivity a 
dodavatelem nábytku a poskytnout případnou součinnost těmto subjektům tak, aby projekt 
„Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm" byl dokončen 
v řádných lhůtách a za stanovených podmínek.

7



14. Účastníci prohlašují, že se řádně seznámili s obsahem této smlouvy, který odpovídá jejich pravé a

svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho

připojují své podpisy.

15. Tato smlouva byla sepsána ve třech (3) vyhotoveních v českém jazyce, když každé vyhotovení

smlouvy má platnost originálu. Kupující obdrží dvě (2) vyhotovení smlouvy a prodávající jedno (1)

vyhotovení smlouvy.

16. Pro případ, že kterékoliv ustanovení Smlouvy, oddělitelné od ostatního obsahu, se stane

neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové

ustanovení novým. Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení Smlouvy nemá za

následek neplatnost ostatních ustanovení.

17. Smlouva byla schválena Radou města Rožnova pod Radhoštěm usnesením č. dne

.... 2019.
18. Přílohy smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

rt&ave 11 f-V R. p. R., dne , dne 2019

,

70
tel: +4 5

...
za

David Ševčík, jednatel

Z + M Partner, spol. s r.o.

za kupujícího

Ing. Radim Holiš

starosta města Rožnov pdd RadhoŠtéi^^

-- , —-

Digitálně

Ing. Dita r̂Xfn9Díta
Vávrová Datum:

2019.03.27
18:15:14+01'00'

8

z7^



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
F č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna fyziky
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky
Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění

F č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna fyziky

Nabídka účastníka
(popis naplnění požadavků zadavatele, počet nabízených 

ks/sad/kpl, cena za nabízené ks/sad/kpl celkem v Kč bez DPH)

Č. PožPožadavky zadavateleNázev
ado
van

Ý
poč
et
ks/
sad
/kp

I
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání1□ funkční model hydraulického lisu pro 

demonstraci hydraulického přenosu 
síly ve výuce

- umožňující ukázat nejen pohyb pístu 
čerpadla a lisu, ale provést i skutečné a 
praktické příklady použití

□ silové působeni až do 500N
□ umožňující provádění pokusů při 

výuce fyziky na ZŠ
- výška cca 20 cm_________________
□ pro demonstraci hydrostatického 

paradoxu
□ obsahující různě tvarované nástavce, 

výška nástavců cca 20 cm
□ výškově přestavitelný ukazatel pro 

značení plnící výšky + stupnice
□ umožňující provádění pokusů při

výuce fyziky na ZŠ_______________

Lis hydraulický1
C3

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 4018

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání1Přístroj pro 
měření
hydrostatického
tlaku

2

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH:6049

1



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
F č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna fyziky
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníDemonstrační 
pomůcka pro 
zobrazení šíření 
tlaku v 
kapalinách

□ pro názorné zobrazení rovnoměrného 
šíření tlaku v kapalinách se 
zásobníkem min. 800 ml s odtoky 
v různých výškách

□ umožňující provádění pokusů při 
výuce fyziky na ZŠ

13

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1629

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání4 Barometrická
jednotka

□ pro snadné a rychlé objasnění změn 
tlaku vzduchu a zobrazení na 
barometru

□ rozsah měření alespoň 980 hPa
□ včetně úložného boxu a nářadí na 

uvolnění
□ vhodná pro použití při výuce fyziky na

1

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 387

ZŠ
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníSada přeměny 

energie
alternativní en.

5 □ umožňující názorné vysvětlení 
přeměny různých druhů energie

□ umožňující provádění pokusů při 
výuce fyziky na ZŠ

1

Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH:8940

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníVzduchový stůl6 □ demonstrační souprava umožňující 
modelování pro pohyb molekul 
v různých skupenstvích

Q umožňující provádění pokusů při 
výuce fyziky na ZŠ

□ včetně nutného příslušenství
□ včetně úložného boxu a návodu s 

pokusy

1

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 19677

2



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
F č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna fyziky
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky__________________

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání□ univerzální zdroj napájení pro 1 
stejnosměrné a střídavé napětí, 
nastavitelné a plynulé, 0-25 V 1 -6 A

Zdroj napětí7

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 9992
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání1□ výstupy 0 - 10 kV plynule nastavitelné8 Zdroj vysokého 

napětí
Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 25120 
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání10□ automatická volba rozsahu

□ Dc, Ac
□ LC displej

Ruční
multimetr

9

Počet nabízených kusů: 10

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 958 ______
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání□ pro demonstraci vychýlení paprsků 

elektronů v magnetickém poli
□ vakuovaná skleněná trubice s 

elektrodami

110 Katodová
trubice
štěrbinou

se
Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 2733□ umožňující provádění pokusů při 
výuce fyziky na ZŠ

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání□ skleněná koule naplněná plynem a pod 
tlakem vytvářející světelný efekt

□ min, průměr 20 cm

111 Plazmová koule

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 962
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání□ různé materiály pro demonstraci tření a 

el. statiky
□ např. kočičí srst, jelenice, hedvábný 

hadřík, polystyrénová rýže, alespoň po 
dvou kusech

1Třecí potřeby 
sada

12

Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH: 1645

3



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
F č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna fyziky
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

□ včetně úložného boxu/dózy

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání13 Sada plochých
tyčových
magnetů

□ sada obsahující 15 - 20 ks
□ min. délka 7,5 cm
□ barevné označení polarity

1

Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH: 2170

14 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníCívka □ pro ukázku rotace volně zavěšené 
cívky v el. mag. poli

1

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 4125
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání15 Mechanická

sada
k pokusům z 
oblasti kladka, 
kladkostroj, 
valivá tělesa

□ sada obsahující vše potřebné ke stavbě 
kladky a kladkostroje

□ umožňující provádění pokusů z oblastí 
kladka, kladkostroj, valivá tělesa při 
výuce fyziky na ZS

1

Počet nabízených sad: 1&

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH: 3943

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání16 Silomčry □ 5 ks 2,5 N, háček a závěsné oko, 
s ochranou proti přetažení, možnost 
seřízení nulového bodu

□ 4 ks 5N, háček a závěsné oko, 
s ochranou proti přetažení, možnost 
seřízení nulového bodu

□ 1 ks ION, háček a závěsné oko, 
s ochranou proti přetažení, možnost 
seřízení nulového bodu

10

Počet nabízených kusů: 10

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1740

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání17 Pohybová
dráha

□ umožňující
v dynamice při výuce fyziky na ZŠ

základní pokusy 1

4



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
F č, 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna fvzikv
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Počet nabízených kusů: 10 včetně nutného příslušenství a návodu 
k obsluze

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 10693□ min. délka 1 m
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání□ 1 komplet obsahující 2 sady (1 sada -

5ks válců o stejném objemu, 1 sada 5ks 
válců o stejné hmotnosti)

118 Válce o stejném 
objemu a 
hmotnosti 
(komplet)

Počet nabízených kompletů: 1

Cena za nabízený komplet celkem v Kč bez DPH:1793

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání1□ sada umožňující snadné a rychlé 
provádění základních pokusů v oblasti 
geometrické optiky při výuce fyziky na

Optická sada19

Počet nabízených sad: 1
ZS

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH: 12350prvkyoptické□ obsahující 
s magnetickým uchycením, fólie se 
sítotiskem (např. model lidského oka, 
fotokamera a jiné)

□ v praktickém úložném balení
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání1□ umožňující základní pokusy na témata 

síla a elektromagnetismus
□ včetně ručního generátoru
□ umožňující provádění pokusů při 

výuce fyziky na ZŠ
□ v praktickém úložném balení

20 Sada
elektromechani 
cké síly Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH:11972

CENA CELKEM (za všechny ks/sady/kpl pomůcek) V KČ BEZ DPH
pozn./ cena celkem v Kč bez DPH bude odpovídat ceně uvedené v položkovém 
rozpočtu - soupisu prací a dodávek 2$ Pod Skalkou - pomůcky, učebna fyziky

130 896 Kč

5



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plněni 
F č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna fyziky
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

u'I

6



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění

CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie

Nabídka účastníka
(popis naplnění požadavků zadavatele, počet nabízených 

ks/sad/archů/balení, cena za nabízené ks/sady/archy/balení 
celkem v Kč bez DPH)

Č. Požadavky zadavatelePožadovaný počet 
ks/sad/archů/balení

Název

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníVelká nástěnná 
periodická 
soustava prvků

vel. 140 - 160 cm x 100 - 
120 cm 
obsahuje
informace o prvcích

11

Počet nabízených kusů: 1přehledně

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 4293
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadánísada umožňující provádění 

většiny experimentů podle 
platných školních osnov ZŠ 
obsahující 
pomůcky (jako např. 
laboratorní stojan, držáky, 
stojan na zkumavky, a jiné) 
a chemikálie určené 
pro demonstraci 
chemických pokusů 
včetně návodu v českém 
jazyce s pokusy

Laboratorní 
souprava pro 
školní pokusy 
v chemii (sada)

152

Počet nabízených sad: 15zboží odpovídá zadání

laboratorní Cena za nabízené sady celkem v Kč bez DPH: 191175

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníobsah vzorků: Ti, Cr, Mn,
Fe, Co, NI, Cu, Zn, Ag, Hg 
(pouze fotografie, bez Počet nabízených sad: 1 
vzorku), Mg, AI, Si, Mo, Cd,
Sn, Pb, Sb, Au a práškové Cena za nabízené sady celkem v Kč bez DPH: 2950

Demonstrační 
kazeta kovů (sada)

13

I



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

vzorky: Mg, Zn, Fe, Cu 
v boxu s přihrádkami

Popis naplnění požadavků zadavatele:zboží odpovídá zadáníDemonstrační 
kazeta slitin (sada)

obsah vzorků: dural, 
elektron, fosforbronz,
cínový bronz, Wood v kov, 
litina, nerez, pájka,
tvrdokov, Heuslerova 
slitina, ocel a mosaz

4 1

Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízené sady celkem v Kč bez DPH: 2950

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníDemonstrační 
sada alkalických 
kovů + Pt drátek 
(sada)

sada 6 vzorků: LiOH, NaCl, 
KCI, CaCI2,Sr (N03h a BaCI2 
Pt drátek

15

Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH: 2950
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníDiamant-model systém krystalové mřížky 

model výška min. 18 cm 
odolný a trvanlivý materiál 
vhodný pro výuku chemie 
na ZŠ

16

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 3634
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníKrystalová 

struktura NaCl
model krystalové mřížky 
tvořené ionty 
model výška min, 20 cm 
odolný a trvanlivý materiál 
vhodný pro výuku chemie 
na ZŠ

17

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 3634

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníKrystalová 
struktura grafitu • 
model

odolný a trvanlivý materiál 
model výška min. 20 cm 
vhodný pro výuku chemie 
na ZŠ

18

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 3634
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníKrystalová

struktura
1 odolný a trvanlivý materiál 

model výška min. 20 cm
9

2



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Počet nabízených kusů: 1vhodný pro výuku chemie 
na ZŠ

diamantu - model

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 3634
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání_ sada pro provádění 

preparativních destilačních 
procesů při běžných 
školních cvičeních při výuce 
chemie na ZŠ 

- včetně 
materiálu

Kompletní sada 
destilace se 
stativovým 
materiálem

110

Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH: 10694
stativového

v přenosném balení
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníobsahující základní části 

pro úvodní žákovské 
pokusy 
elektrochemie při výuce 
chemie na ZŠ

Základní sada pro 
pokusy v 
elektrochemii

111

Počet nabízených sad: 1oboruv
Ss

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH:3427
včetně návodu v českém 
jazyce s pokusy 
v přenosném balení

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadánísada obsahuje díly a 
chemikálie pro provedení 

pokusů 
elektrochemie při výuce 
chemie na ZŠ
včetně návodu v českém 
jazyce s pokusy 
v přenosném balení

Sada základy 
elektrochemie

112

Počet nabízených sad: 1základních

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH: 19645

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníuhlíku,
atom

obsah: 
skupina
vodíku, díl etinu, atom Počet nabízených sad: 1 
dusíku, atom kyslíku, atom
síry, atom fluoru, skupina Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH: 5006

Standardní sada
molekulových
modelů

113 atom
etenů,

3



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

karbonylů, atom choru, 
včetně návodu

Základní učitelská 
sada struktury 
organických a 
anorganických 
sloučenin (sada 
molekul- 
stavebnice)

14 1 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníznázornění prostorové 
struktury organických a 
anorganických sloučenin 
různé moduly molekul 
(např. atom uhlíku, kyslíku, 
dvoumocného kovu, 
tetraedrického dusíku, síry, 
planárního kovu)

Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH: 2709

Základní učitelská 
sada pro výuku 
biochemie (sada 
molekul - 
stavebnice)

15 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání1 umožňující sestavování 
modelu 
molekul jako např. 
vodíkové a kyslíkové vazby, 
atomy 
uhlíku, 
uhlíku, 
planárního 
dvojmocného 
jednomocného kyslíku, 
trigonálního-planárního a 
dvojmocného dusíku, aj.

organických
Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízené sady celkem v Kč bez DPH: 3250jednomocného
tetraedrického

-S>

trigonálního-
uhlíku,

a

Kolekce 20 kovů 
používaných 
v průmyslu (sada)

16 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání1 obsahující min. 20 různých 
kovů, které se vyskytují 
jako průmyslově získané 
chemické prvky 
v boxu s přihrádkami

Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH:3483
Sada na analýzu 
vody

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání17 1 tester pro měření teploty, 
vodivosti 

s vyměnitelnými sondami 
reagenční sady pro titrační 
a fotometrické stanovení

pH a
Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH: 8669

4



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Popis naplnění požadavků zadavatele:zboží odpovídá zadáníCD chemie, 
anorganická

obsahuje: anorganickou
chemii členěnou do kapitol, 
poslech a 3D animace

118

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 2999
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníCD chemie, 

organická
chemická1 obsahuje: 

organická výroba, vazba, 
analytická 
bílkoviny a 
kyseliny

19

Počet nabízených kusů: 1chemie,
nukleové

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 2899
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníDigitální 

laboratorní váha
nosnost 500 g, může být i120
více

Počet nabízených kusů: 1přesnost 0,1 g

O Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1617
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadánívčetně sady závaží 

váživost 100 g, může být i
Páková váha se 
sadou závaží

121

Počet nabízených kusů: 1více
rozlišení 0,02 g
výška min. 25 cm
váhu lze rozložit a uschovat

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH:3375

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníStudentský
mikroskop

_ odolná konstrukce
- okulár WF lOx, WF 16x 

hlavice 
otočná

_ úhel vhledu 30° nebo 45° 
revolverová hlavice s min. 3 
objektivy, 4x, lOx, 40x

- rozsah zvětšení min. 40x - 
1600x

- nastavení očního rozestupu
- s osvětlením

122

Počet nabízených kusů: 1monokulární,

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 4866

5



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

GHS fólie 01 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání23 3 jeden arch s min. 15 ks 
označení

Počet nabízených kusů: 3

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 96
GHS fólie 02 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání324 jeden arch s min. 15 ks 

označení
Počet nabízených kusů: 3

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 96
GHS fólie 03 3 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání25 jeden arch s min. 15 ks 

označení
Počet nabízených kusů: 3

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH:96
U GHS fólie 04 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání326 jeden arch s min. 15 ks 

označení
Počet nabízených kusů: 3

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 96
GHS fólie 05 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání27 3 jeden arch s min. 15 ks 

označení
Počet nabízených kusů: 3

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 96
GHS fólie 06 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání328 jeden arch s min. 15 ks 

označení
Počet nabízených kusů: 3

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 96
GHS fólie 07 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání3 jeden arch s min. 15 ks 

označení
29

6



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Počet nabízených kusů: 3

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 96
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníGHS fólie 0830 3 jeden arch s min. 15 ks 

označení
Počet nabízených kusů: 3

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: ...96
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníGHS fólie 0931 3 jeden arch s min. 15 ks 

označení
Počet nabízených kusů: 3

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 96
Brýle + UV filtr Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání32 30 jednomateriálové brýle 

UV filtr
pro ochranu očí v běžných 
laboratorních podmínkách

Počet nabízených kusů: 30U

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 4530
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníObličejový 

ochranný štít
33 2 pro ochranu obličeje 

v běžných laboratorních 
podmínkách Počet nabízených kusů: 2

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 826
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníLatexové rukavice 

(balení)
1 balení obsahující min. 10034

ks
Počet nabízených balení: 1_ velikost L

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 224
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníUniverzální 

Indikátorové 
proužky pH 
(balení)

3 pH 0,5-13 s barevnou 
indikační stupnicí 
obsah 1 balení - min. 3 role 
po min. 5 m_____________

35

Počet nabízených kusů: 3

7



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm-ostatní pomůcky

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1482
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníPapírky 

lakmusové - 
červené (balení)

36 1 balení obsahující min. 60 ks

Počet nabízených balení: 1

Cena za nabízené balení celkem v Kč bez DPH: 265
Papírky 
lakmusové - 
modré (balení)

Popis naplnění požadavků zadavatele:zboží odpovídá zadání37 1 balení obsahující min. 60 ks

Počet nabízených balení: 1

Cena za nabízené balení celkem v Kč bez DPH: 265
Čtvercový filtrační 
papír v archu

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání138 arch obsahující min. 500 ks 
rozměry 420 x 520 mm

Počet nabízených archů: 1

Cena za nabízené archy celkem v Kč bez DPH: 1274
Kruhový filtr, 150 
mm, rychlý 
(balení)

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání1 balení obsahující min. 10039
ks

Počet nabízených balení: 1velikost pórů 16 pm 
průměr 150 mm

Cena za nabízené balení celkem v Kč bez DPH: 257
Kruhový filtr, 150 
mm, středně 
rychlý (balení)

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání1 balení obsahující min. 10040
ks

Počet nabízených balení: 1velikost pórů 8 pm 
průměr 150 mm

Cena za nabízené balení celkem v Kč bez DPH: 257
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníKorkovrt - sada 1 sada nástrojů k vrtání 

otvorů do korku/pryže 
min. 9 nástrojů/nožů

41

Počet nabízených sad: 1

Cena za nabízenou sadu celkem v Kč bez DPH: 1600

8



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Popis naplnění požadavků zadavatele:zboží odpovídá zadáníPt-drátek 
zatavený ve skle

/42 1

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 760
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníKippův přístroj na 

vyvíjení plynu
43 1 objem 1000 ml

vhodný pro výuku chemie
na ZŠ Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 4240
Síťka kovová bez 
azbestu

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání44 15 200 mm x 200 mm

Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1050CA
Popis naplnění požadavků zadavatele:zboží odpovídá zadáníStojan laboratorní45 15 výška 75 cm 

kovový
vhodný pro výuku chemie 
na ZŠ

Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 14055
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníPlynový kahan 

s ventilem PB-ZP
46 1 výška min. 150 mm 

vhodný pro výuku chemie 
na ZŠ Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 959
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníLihový kahan47 15 objem 50 ml

vhodný pro výuku chemie 
na ZŠ Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 4680

9



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Lihový kahan Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání48 15 objem 200 ml
vhodný pro výuku chemie 
na ZŠ Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 7620
Odměrná baňka49 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání15 objem 25 ml

vhodná pro výuku chemie 
na ZŠ Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1995
Odměrná baňka50 15 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníobjem 50 ml

vhodná pro výuku chemie 
na ZŠ Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízená kusy celkem v Kč bez DPH:2160
Titrační baňka Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání51 15 objem 100 ml

vhodná pro výuku chemie 
na ZŠ Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH:2895
Titrační baňka Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání52 15 objem 250 ml

vhodná pro výuku chemie 
na ZŠ Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 2895
Válec odměrný Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání53 15 objem 10 ml

vhodný pro výuku chemie 
na ZŠ Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1500

10



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníVálec odměrný54 objem 50 ml
vhodný pro výuku chemie 
na ZŠ

15

Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1590
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníVálec odměrný objem 100 ml

vhodný pro výuku chemie 
na ZŠ

55 15

Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1755
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání56 Byreta 

s kohoutem
15 objem 10 ml

vhodná pro výuku chemie 
na ZŠ Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 15210
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání57 15 objem 25 ml

vhodná pro výuku chemie 
na ZŠ

Byreta 
s kohoutem

Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 8025
Popis naplnění požadavků zadavatele:zboží odpovídá zadání58 15 objem 50 ml

vhodná pro výuku chemie 
na ZŠ

Byreta 
s kohoutem

Počet nabízených kusů: 15

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 10800
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníKovová lékárnička 

s náplní pro školy
59 vhodná do školních dílen, 

laboratoří a dalších 
podobných školských 
zařízení
obsah: obvazy, hotový 
sterilní, elastický, pryžové 
obinadlo škrtící, sterilní

1

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 3085

11



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
CH1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

krytí, sterilní krytí 
s náplasti, náplasti 
s polštářkem různé 
velikosti, náplast fixační, 
pinzeta sterilní, rouška 
resuscitační, trojcípý šátek, 
rukavice vyšetřovací, 
digitální teploměr, nůžky, 
vata, desinfekční utěrka, 
špendlíky zavírací - nerez, 
příručka první pomoci, 
kniha úrazů a tužka

CENA CELKEM (za všechny ks/sady/archy/balení pomůcek) V KČ BEZ DPH
pozn./ cena celkem v Kč bez DPH bude odpovídat ceně uvedené v položkovém rozpočtu - 
soupisu prací a dodávek ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna chemie__________________

388 611 Kč

Ca
-K

12



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Př č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna přírodopisu
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm-ostatní pomůcky

Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Př č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna přírodopisu

Nabídka účastníka
(popis naplnění požadavků zadavatele, počet nabízených ks, 

cena za nabízené ks celkem v Kč bez DPH)

Požadovaný 
počet ks

Požadavky zadavateleNázevPoložka

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadánívýška modelu min. 20Model krystalové mřížky 
diamant

11
cm

Počet nabízených kusů: 1odolný a trvanlivý 
materiál vhodný pro 
užití při výuce 
přírodopisu na ZŠ

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 3634

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadánívýška modelu min. 20Model krystalové mřížky 
grafitu

12
cm

Počet nabízených kusů: 1odolný a trvanlivý 
materiál vhodný pro 
užití při výuce 
přírodopisu na ZŠ

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 3634

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadánív boxu s přihrádkami 
včetně seznamu

Malá stupnice tvrdosti dle 
Mohse s minerály tvrdosti 
1 až 9

153

Počet nabízených kusů: 15vysvětlivek

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 21675
Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníobsahující 20 různých 

kovů, které se 
vyskytují jako 
průmyslově získané 
chemické prvky 
v boxu s přihrádkami

Kolekce 20 kovů, které se 
vyskytují jako průmyslově 
získané chemické prvky

14

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 3483

1



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Př č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna přírodopisu
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm-ostatní pomůcky

Kolekce horninotvorných 
minerálů, 10 minerálů a 30 
hornin

obsahující 10 
horninotvorných 
minerálů a 30 hornin 
v boxu/boxech 
s přihrádkami 
jednotlivé kusy 
minerálů/hornin o 
velikosti cca 2 x 2 cm, 
označené čísly 
odpovídajícími 
seznamu

5 Popis naplnění požadavků zadavatele: zboří odpovídá zadání1

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 3342

Monokulární mikroskop 
s akumulátorem

monokulární tubus, 
úhel vhledu 30 £ nebo 
459, otočný 
možnost zvětšení min. 
40/400x
revolverová hlava 
s min. 3 objektivy 
objektivy min. 4x, lOx

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání6 10

Počet nabízených kusů: 10
'—

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 22686

40x
širokoúhlé WF 10x/l8
mm
regulovatelné 
zaostřování 
stolek s držáky 
preparátu 
s LED osvětlením 
s nabíječkou a 
akumulátorem 
protiprachový obal

2



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Př č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna přírodopisu
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Životní cyklus kobylky Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníobsahující vývojová 
stádia kobylky luční 
preparát zalitý 
v pryskyřici nebo jiné 
trvanlivé materiálové 
zhotovení

7 1
luční

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1404

Životní cyklus běláska 
zelného

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníobsahující vývojová 
stádia běláska zelného 
preparát zalitý 
v pryskyřici nebo jiné 
trvanlivé materiálové 
zhotovení

8 1

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1404

Životní cyklus bource 
morušového

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníobsahující vývojová 
stádia bource 
morušového 
preparát zalitý 
v pryskyřici nebo jiné 
trvanlivé materiálové 
zhotovení

9 1-£>
O

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1404

Životní cyklus žáby Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadánívývojová stádia žáby 
od pulce po dospělého 
jedince 
preparát zalitý 
v pryskyřici nebo jiné 
trvanlivé materiálové 
zhotovení

110

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1404

3



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Př č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna přírodopisu
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Popis naplnění požadavků zadavatele:zboží odpovídá zadáníModel květu model na podstavci se 
stojanem 
min. 8násobné 
zvětšení
s vícedílnou oblastí 
karpelů
min. výška modelu 20

111

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 999

cm
průřez dvouděložnou 
rostlinou
min. výška modelu 20

Model květu dvouděložné 
rostliny

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadání 
Počet nabízených kusů: 1

112

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1540cm
ukazující typické 
struktury rostlinné 
buňky
velké zvětšení 
umožňující studovat 
struktury buňky velmi 
jednoduchým a 
zábavním stylem 
min. výška modelu 20

Popis naplnění požadavků zadavatele zboží odpovídá zadáníModel rostlinné buňky13 1

-c- Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH:2490

cm
Popis naplnění požadavků zadavatele:zboží odpovídá zadáníModel živočišné buňky představující vnitřní 

struktury živočišných a 
rostlinných buněk 
ukazující nejdůležitější 
organely
upevněn na podstavci 
min. výška modelu 20

114

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 2114

cm

4



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Př č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna přírodopisu
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníSbírka motýlů české 
republiky

přehled nejznámějších 
a nejrozšířenějších 
druhů motýlů ČR 
celkem min. 50 druhů 
umístěno v zasklených 
krabicích
opatřeno popiskami 
a doprovodným 
vzdělávacím 
materiálem

115

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 20020

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadáníSbírka brouků české 
republiky

přehled nejznámějších 
a nejrozšířenějších 
druhů brouků ČR 
celkem min. 50 druhů 
umístěno v zasklených 
krabicích
opatřeno popiskami 
a doprovodným 
vzdělávacím 
materiálem

116

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 20020

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadánísada bloků životního 
cyklu včely ukazující 
vývoj včely 
trvanlivý a odolný 
materiál

Sada životního cyklu včely 117

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1135

5



Příloha smlouvy č. 1 - Specifikace předmětu plnění 
Př č. 1 - ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna přírodopisu
Veřejná zakázka Modernizace infrastruktury základního školství v Rožnově pod Radhoštěm - ostatní pomůcky

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadánínádobka s lupou pro 
pozorování drobných 
předmetu ci živočichu 
- možnost 
vícenásobného 
zvětšení - 2 a 4

Nádobka s lupou 318

Počet nabízených kusů: 3

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 279

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadánísloužící pro 
pozorování malých 
živočichů
uzavíratelná plastová 
nádoba s víkem 
vhodná i na výlety na 
sběr rostlin a živočichů 
délka v rozmezí 15-22 
cm, šířka v rozmezí 10- 
15 cm, výška v rozmezí 
15-20 cm

Demonstrační nádoba 119

Počet nabízených kusů: 1

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 266

Popis naplnění požadavků zadavatele: zboží odpovídá zadánídélka v rozmezí 14-16Nůžky anatomické 
z nerezové oceli

1020
cm

Počet nabízených kusů: 10

Cena za nabízené kusy celkem v Kč bez DPH: 1060
CENA CELKEM (za všechny ks pomůcek V KČ BEZ DPH
pozn./ cena celkem v Kč bez DPH bude odpovídat ceně uvedené v položkovém 
rozpočtu - soupisu prací a dodávek ZŠ Pod Skalkou - pomůcky, učebna přírodopisu

113 993 Kč

6



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ZŠ POD SKALKOUStavba: 03

POMŮCKY

IČO: 00304271Město Rožnov pod RadhoštěmZadavatel

DIČ:Masarykovo náměstí 128

75661 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 268 43 935

DIČ: CZ 699003336

Z+M Partner, spol. s r.o.

Valchařská 3261/17

702 00

Zhotovitel:

Ostrava

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

666 782,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

666 782,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

666 782,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

140 024,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

806 806,00 czkCena celkem s DPH

11.03.2019dneV-

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
/H



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro základníZáklad pro 

sníženou DPH %DPH celkem Cena celkemČíslo Název DPH

ZŠ Pod Skalkou - pomůcky 806 806 100140 024666 782001.3

81 608 470 219 58388 6110Učebna chemieSO 02

158 384 20130 896 27 4880SO 03 Učebna fyziky

137 932 1723 939113 9930SO 04 Učebna přírodopisu

40 271 56 989SO 06 Cvičná kuchyňka 0 33 282

806 806 100140 024666 7820Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

33 282,00 5Montáž zařízení velkokuchyní PSV791

633 500,00 95Ostatní PSV799

100666 782,00Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. /r



Položkový soupis prac( a dodávek

ZŠ Pod Skalkou01S:

ZŠ Pod Skalkou - pomůcky01.3O:

Učebna chemieSO 02R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost

dem.
hmotnost

dem.
hmotnost
celk.(t)

hmotnost
/MJ

hmotnost
celk.(t)

cena s 
DPH /MJCelkem DPHmnožství cena / MJMJP.člčlslo položky iNázev položky

Ostatní 0.00470 219,31 0,00388 611,00Dii: 799 Vlastni21,001 470 219,31 0.000.00 0.000,001,00000 360 611,00 388 611.00Pomůcky do uůobny chomle • viz podrobná spedfikac© v samostatné příloze CH 1 (přeno* ceny) kpl1 799-pot 1

1.00000• viz samostatná příloha t. CH 1 - prvky t 1-59:: 1.0

388 611.001Celkem

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

ZŠ Pod SkalkouS: 01

ZŠ Pod Skalkou - pomůcky01.3O:

Učebna fyzikyR: SO 03

dem. dam.
hmotnost hmotnost 
IMJ |celk.(t>

Cen.
soustava / 

Ceník | platnost
hmotnost
celk.(t)

hmotnostcena s 
DPH /MJDPHcena/MJ [CelkemmnožstvíP.člČíslo položky lNázev položky MJ

0,00 0,00168 3B4.16130 896,00OstatníDII: 798
0,00 0,00 0,00 Vlastni1,00000 130 096,00' 0,00130 066,00 21,00 158 304,16Pomůcky do uCebny fyziky - viz podrobná specifikace v samostatné příloze F 5,1 (přenos) kompl1 798-pol i

1.00000- viz samostatná příloha F11 • 20prvkú 1,0

130 896,00lCol kom

■K

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
ZŠ Pod SkalkouS: 01

ZŠ Pod Skalkou - pomůckyO: 01.3

Učebna přírodopisuR: SO 04

Cen.
soustava / 

Ceník [platnost

dem.
hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnosthmotnost

celk.(t)
hmotnostcena s 

DPH /MJ/MJcena/MJ ICelkemMJ Imnožstvl DPHP.č Číslo položky Název položky
0,00 0,00137 931,63

21,001 137 931,63
113 993,00OstatníDII: 799 JVlaslnl0.00 0.00o.co 0.00113 993.00113 993.00jPomůcky do učebny přírodopisu * viz podrobná specifik v samoslat příloze Pf 6.1 (přenos) kompl 1.000001 799-pol 1

1.00000• viz samostatná příloha specifikaca Př 11 - položka 1*20: 1.0

113 993,001Celkem

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Zš Pod SkalkouS: 01

Zš Pod Skalkou - pomůckyO: 01.3

Cvičná kuchyňkaR: SO 06

Cen.
soustava i 
platnost

dem.
hmotnost
celk.(t)

dem.
hmotnost/hmotnost / hmotnost 

MJ celk.(t)
cena s 
DPH MJ CeníkP.t ČÍ6lo položky Název položky DPHCelkemMJ množství cena / MJ

0.00 0.0033 282.00 40 271.22VlonUtž znflzonl'
I Elektrický ipofék • v4z ipoctókacovolkokuclwnlDII: 791

0,001 | Vlastni22 040,001 21.001 27 394.401 0.001 o.obf' O.OOl[ kb r 4,000001 5 660,00 fi|7ei-poi i
4,00000•l »pcřák - ipvdÓkBO*: 4,0

el. sporák b klasickými litinovými plotnami a horkovzdušnou Iroubou : 
příslušenství - rošt, 2plscliy:

(Vla-.lal138.001 21.00) 100.08) ÓM Ofló] oičol23.001Ku 8.000001[Koromlcký hrnek obtah 260m121701POI10

o.ooj jVtestnl114,00| 21.00) 137.041 oióoT oj»f WT8,00000 j 10.00»k»| Sklon4ný hmok obtah 2SOml3|701-pol 11
W[ o^r o.ool |VI»slnl"003]"338,001 21,00 | 400,ÍěTE£ 12.00000: 28,001|M ika kompotová průmftr 12cm, sklo4|7B1-pol12

67
o.ool 0.00| o.ool MOf |Vmu!nl4.000001 07.001 288.001 21.001 324 20|1 k»SRBI-poin |Plastový podnos 450»300rnm

l&UoK* podiálkom, 200o>», keiamlkřT 288,001 21,00| 340.4B | o.ool o.ool oióof aČÓT | VmstntIfda 8.00000 j 48,0018l7B1po114

|Vloulnl106,001 21,001 130,88| o.ool 0.001 W0|E 8.000001 Tějool| SkJwriťky 300tnlj. ! 1 5
4,000001 1 280,001 góčf IVIatinl| 8|781-po12~ S 120 001 21.00 | 8 185,20) ooo[ o!qó[[Sadabincó 12-U dílná, nerez provadoril | kadit

-V •ode 12k» • Imiich. kntlioly m pokOcn iň/nýcli vottoitll 4.0 4.00000

o.oolgl,00| 355,74] n;Mi o55T o.ool | VI- I1,000001 284,001 204,001IEjRycMnviuná olefcl/lcfcá konvice, obtah 21, výkon 2200W8|781-po13

jviovlnl338,001 21,00 ) 408,881 0.001 Tóof o.oolJJSL 4,00000)|KwM8it wflt - dUm tm polo flčinl0|70t-poM

jKuchyftiký nOI • dlfcetopeU IQcm* Q.C3| |VI»lnl412,00| 21.001 498,321 o.ool 0.0014,00000)lil 103,00'11 |781-pol 8
oióóf o.ool o.ool4.00CQ0 117,001 488,001 21,001 t69,28j o.ool| 121791-pole |Kuchyft«fcý nůt. délko čepe to 18cm

1 138,001 21,00) 1 378,981 aóóf o.ool o.ool o.oo| |VlMlnl2.00000) 869,001|»ad*|Sttda pfttxuó 24-dílná. nerez provedeni13[ /Ol-pel 7
2.00000ioda p/lborů - 8* lžíce. 6* vldlIíKa, 0* niti, 6* lžička na Kávu * 2,0
2,00000 ! 516,00; ooof IVInulnl1 032,001 21,001 1 248,721 0,001 0,001 oiooT|>odo141701 pol 8 iJIdohlMda ICdHné
2,00000toda 18 dílů 6v má ký lallf, 6x hluboký Mil. 6x dozoilnl falif: 2.0

SOO.OOI 21.00) 713.001 oióoT W[ ~0 00| I i2.000001 205.001jRugr.i oloKlrlcKý mliór161701-polQ

mUér 300W. 24lehocl metl/. 2hnétecl molly: 2.0 2,00000

33 282.001C«lkom

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


